
Modernizēta mācību vide Cēsu 2.pamatskolā
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Marta beigās noslēgušies būvdarbi Cēsu 2.pamatskolā, kur, īstenojot projektu, veikta
klimata uzlabošana, telpu atjaunošana un labiekārtošana.

Projektā radīta ergonomiska mācību vide 12 mācību telpās, kas atrodas pamatskolas
ēkas dienvidu pusē. Telpās veikta ārējā klimata ietekmes ierobežošana un gaismekļu
nomaiņa, nodrošinot akustikas prasības mācību kabinetiem. Izbūvēti iekšējie sadzīves
kanalizācijas un ūdensvada tīkli un. Lai nodrošinātu atbilstošu gaisa apmaiņu mācību
telpās, veikta esošās ventilācijas sistēmas pārbūve.

Rezultātā izveidots jauns dabaszinātņu un matemātikas kabinets, apvienojot esošos
fizikas  un  matemātikas  kabinetu.  Dabaszinātņu  kabinetam  iebūvēta  transformējama
siena, to paredzēts aprīkot ar maināma augstuma galdiem un krēsliem, kas viegli
pārvietojami darbam grupās. Gar sienām izvietotas izlietnes un letes eksperimentu
veikšanai ar ķīmiski un termiski izturīgu virsmu. Ierīkotas vairākas pieejas elektriskās
strāvas avotiem, lai vajadzības gadījumā var pieslēgt portatīvos datorus, mērierīces,
sildierīces un citas mācību procesa nodrošināšanai  nepieciešamās ierīces.  Tādējādi
nodrošināta  mācību  vide  integrētām un  starpdisciplinārām mācībām,  laboratorijas
darbu un eksperimentu veikšanai.

Iegādātas standartiem atbilstošas un viegli pārvietojamas mēbeles 12 mācību telpām,
nodrošinot  ergonomisku  mācību  vidi  un  iespēju  mācību  procesā  izmantot
daudzveidīgas  metodes.

Veikta inovatīvu informācijas komunikāciju tehnoloģiju (IKT) risinājumu ieviešana visās
mācību telpās skolā. IKT risinājumu ieviešana un aprīkojuma iegāde, tajā skaitā jaudīga
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bezvadu interneta ierīkošana katrā mācību telpā, kas dod iespēju vienlaikus internetu
izmantot vismaz 30 skolēniem.

Cēsu  novada  vispārējo  izglītības  iestāžu  modernizācijas  gaitā,  Cēsu  2.pamatskolai
iegādāts 21 interaktīvais ekrāns un 20 stacionārie datori.

Būvdarbus  veica  SIA  “PRO  DEV”  par  līgumsummu  353  905,58  (t.sk.PVN)  eiro,
būvuzraudzību nodrošināja SIA “WARSS +” par līgumsummu 4 825,48 (t.sk.PVN) eiro.

 


